
センタープール杯争奪　ニッカングローリー賞競走～インプールをぶち破れ!まくってちょ～うだい!!～
２日目1/29・30・31・2/1・2・3

朝からセンプ
ル

10:33

○ １ 5069 山崎　小葉音 B1 42.5 ○ －５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 9

２ 3305 小野　　信樹 B1 30.4 △ ５－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

◎ ３ 4610 佐藤　　大佑 A2 25.3 △ －１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

△ ４ 5350 網代　　良芽 B1 22.5 △ ４－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 5

Ｘ ５ 3752 宇土　　泰就 B1 22.2 △ －６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

６ 5413 宮城　　那菜 B2 44.0 △ ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 8

123/456

 
3－1＝4 , 3－1＝5
3－4＝5 , 1－3－4
1－3－5

前検よりパワーアップした佐藤大が３カドも視野にセンター強攻。山崎も気配は良くインＳ集中。網代、宇土は佐藤
大マークの台頭。小野は上積みが必要。

予選

10:59

○ １ 4419 原　　加央理 B1 36.7 △ －５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

２ 4094 中島　　真二 B1 34.9 ○ －６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

◎ ３ 4538 笠置　　博之 A2 29.9 ○ －４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

△ ４ 4365 盛本　　真輔 B1 28.0 △ ３６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

５ 5061 中村　　駿平 B1 37.5 △ ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

Ｘ ６ 4930 佐藤　　　悠 A2 F1 35.1 ○ ４４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 9

12/3456

 
3－1＝4 , 3－1＝6
3－4＝6 , 1－3－4
1－3－6

笠置は伸び仕様に調整して３カドへ引いてフルダッシュ攻め。原はインＳ応戦形。盛本、佐藤悠は攻めの姿勢を崩さ
ず一発。中村が展開を突くシーン。

予選

11:27

○ １ 4016 西川　新太郎 B1 32.9 ○ ５４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

２ 3878 胡本　　悟志 B1 27.7 △ ４５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

◎ ３ 4184 渡邊　雄一郎 A1 37.1 ◎ １２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

４ 5213 湯淺　　紀香 A2 F1 26.5 △ －６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

△ ５ 5107 松本　　真広 B1 31.9 ○ ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 8

Ｘ ６ 4327 加藤　　　翔 B1 39.8 ○ ３－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

123/456

 
3－1＝5 , 3－1＝6
3－5＝6 , 1－3－5
1－3－6

渡邊の実戦足はトップレベル。イン西川も決して悪い足色ではないがシャープにさばく。松本、加藤の足色が良く外
からでも展開突入。

予選

12:02

◎ １ 4281 大澤　　大夢 B1 34.1 △ －３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

○ ２ 4042 丸岡　　正典 A2 26.8 ○ ２４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 8

３ 5200 筒井　　美琴 B2 34.1 △ ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

△ ４ 4043 桐本　　康臣 A2 F1 46.2 ○ －１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

Ｘ ５ 2538 高橋　　二朗 B1 34.1 △ ３４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

６ 3176 長谷川　　巌 B1 F1 47.3 △ ６５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－2＝4 , 1－2＝5
1－4＝5 , 2－1－4
2－1－5

足色は並の域を出ない大澤だがイン先マイへ気合Ｓ。丸岡は差しハンドルが鋭くＢＳ肉薄シーン。桐本の仕上がりが
良く首位争い十分。高橋、長谷川は紛れを突く。

予選

12:31

○ １ 3604 武藤　　綾子 B1 30.0 ○ ５２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

２ 5350 網代　　良芽 B1 22.5 △ ４－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

Ｘ ３ 3718 伊達　　正利 B1 30.9 ○ ３－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

◎ ４ 4066 東本　　勝利 A1 40.3 ○ ３５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

５ 4442 松竹　　大輔 B1 40.1 △ ６６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ６ 3912 川原　　正明 A2 F1 31.1 △ －３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

123/456

 
4－1＝6 , 4－1＝3
4－6＝3 , 1－4－6
1－4－3

東本はまだ仕上がり途上だがカドフルダッシュアタック。武藤は行き足→伸び良くイン一発。川原がブイ際を差し狙
い。伊達のレース足が悪くない。

昼どきピンク
ル

13:08

◎ １ 4415 下出　　卓矢 A2 F1 38.6 ○ ２１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

２ 3546 中里　　昌志 B1 39.1 △ ２－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

○ ３ 4506 稗田　　聖也 B1 42.4 ◎ １１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ４ 3888 山本　　英志 A2 35.0 ○ －３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

Ｘ ５ 4843 深尾　　巴恵 B2 33.3 ○ ４１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

６ 3305 小野　　信樹 B1 30.4 △ ５－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

123/456

 
1－3＝4 , 1－3＝5
1－4＝5 , 3－1－4
3－1－5

Ｓ後の足色はいい感じの下出がイン先マイへＳ集中。初日連勝したパワフル気配の稗田が鋭く立ち回り首位争い。山
本に戦える実戦足。深尾のダッシュ伸び軽快。



センタープール杯争奪　ニッカングローリー賞競走～インプールをぶち破れ!まくってちょ～うだい!!～
２日目1/29・30・31・2/1・2・3

予選

13:41

◎ １ 4404 岸蔭　　　亮 B1 37.6 ○ ４２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ２ 4496 内堀　　　学 A2 36.5 ○ １６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ３ 4031 飯島　　　誠 B1 41.7 ○ ２５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

４ 4094 中島　　真二 B1 34.9 ○ －６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

△ ５ 4561 藤山　　翔大 A2 37.7 ○ １２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

６ 4183 宇野　　弥生 A2 25.9 ○ ２４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

1235/46

 
1－2＝5 , 1－2＝3
1－5＝3 , 2－1－5
2－1－3

行き足の雰囲気がいい岸蔭がイン先マイへガッツＳ。内堀は素早く差し勝負。藤山はコースに注意したいが鋭く伸ば
して一発。飯島の回り足がいい感じ。

予選

14:11

◎ １ 5107 松本　　真広 B1 31.9 ○ ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

２ 4819 蜂須　　瑞生 A2 39.6 ○ ２３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ３ 4423 坂口　　貴彦 B1 29.8 ○ ５２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ４ 3572 安田　　政彦 A2 23.3 △ ４３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

５ 5413 宮城　　那菜 B2 44.0 △ ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

○ ６ 4042 丸岡　　正典 A2 26.8 ○ ２４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

123/465

 
1－6＝4 , 1－6＝3
1－4＝3 , 6－1－4
6－1－3

行き足から伸びは上々の松本がイン先マイへ勝負Ｓ。丸岡は自在シャープに運び好位進出。安田はカド快ショット攻
め。坂口、蜂須も接戦十分。

予選特賞

14:46

◎ １ 4144 石塚　　久也 A2 25.6 ○ ３２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ２ 4930 佐藤　　　悠 A2 F1 35.1 ○ ４４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

３ 4864 小川　日紀太 B1 F1 37.3 △ ５５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ４ 4902 山川　　雄大 B1 32.1 ○ １１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

５ 5069 山崎　小葉音 B1 42.5 ○ －５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

○ ６ 4357 田中　　和也 A1 32.5 ○ １３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－6＝2 , 1－6＝4
1－2＝4 , 6－1－2
6－1－4

石塚がいい感じに調整していてイン先制のＳ駆け。田中は快ダッシュからシャープ戦。佐藤悠は素早く差し構え。初
日連勝の山川がカド果敢攻め。

予選特賞

15:15

◎ １ 4184 渡邊　雄一郎 A1 37.1 ◎ １２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

△ ２ 3912 川原　　正明 A2 F1 31.1 △ －３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 5

Ｘ ３ 5061 中村　　駿平 B1 37.5 △ ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

４ 3546 中里　　昌志 B1 39.1 △ ２－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

○ ５ 4610 佐藤　　大佑 A2 25.3 △ －１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

６ 5200 筒井　　美琴 B2 34.1 △ ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

1234/56

 
1－5＝2 , 1－5＝3
1－2＝3 , 5－1－2
5－1－3

好気配の渡邊が他艇の攻めを許さずイン先制。佐藤大がダッシュ伸ばして一発。川原はしっかり差し追撃。中村に全
速攻め。中里はスローに陣取る。

予選特選

15:43

△ １ 5213 湯淺　　紀香 A2 F1 26.5 △ －６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

◎ ２ 4415 下出　　卓矢 A2 F1 38.6 ○ ２１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

３ 3752 宇土　　泰就 B1 22.2 △ －６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

Ｘ ４ 4419 原　　加央理 B1 36.7 △ －５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

５ 3718 伊達　　正利 B1 30.9 ○ ３－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 5

○ ６ 4043 桐本　　康臣 A2 F1 46.2 ○ －１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

1236/45

 
2－6＝1 , 2－6＝4
2－1＝4 , 6－2－1
6－2－4

下出が鋭く行き足を伸ばして強攻。桐本は一つでも内へ動いて俊敏舞い。湯淺はイン残せるかどうか微妙。原、宇土
、伊達も連ならそう差はない。

予選特選

16:23

◎ １ 4066 東本　　勝利 A1 40.3 ○ ３５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 5

Ｘ ２ 4183 宇野　　弥生 A2 25.9 ○ ２４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

△ ３ 4327 加藤　　　翔 B1 39.8 ○ ３－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

○ ４ 4538 笠置　　博之 A2 29.9 ○ －４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

５ 4281 大澤　　大夢 B1 34.1 △ －３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

６ 3888 山本　　英志 A2 35.0 ○ －３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

123/456

 
1－4＝3 , 1－4＝2
1－3＝2 , 4－1－3
4－1－2

出足系は悪くない東本が気合のインＳ駆け。笠置の快ダッシュ一発が飛び出すシーン。加藤はそれを阻止するべくＳ
集中。宇野、大澤、山本も僅差。
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